
#Вработуваме
МЕХАНИЧАР

БАЗА СКОПЈЕ

Клучни работни обврски:
• Сервисни услуги (автомеханичарски и автоелектричарски работи)
• Тестирање и дијагностика на возила
• Директен контакт со корисници

Потребни квалификации:
• Средно стручно образование (ССС) – машински или електротехнички 
техничар
• Работно искуство во областа на автомеханиката, автоелектриката, 
дијагностиката на системите на моторните возила, како и во 
извршување на вулканизерски услуги
• Возачка дозвола за Б категорија (ќе се смета за предност Ц и Е)
• Основно познавање на MS Office 
• Основно познавање на англиски јазик и/или германски јазик (ќе се 
смета за предност)

Способности и потребни професионални вештини:
• Способност за тимска работа
• Свесност за безбедноста при работа
• Подготвеност за практично учење и усовршување
• Способност за работа во динамична средина 
• Ориентираност кон корисниците

Доколку сакате да ни се придружете и да станете дел од нашиот 
успешен тим, ја очекуваме вашата кратка биографија и мотивационо 
писмо на македонски јазик во електронска форма да ни ја доставите на 
vrabotuvanje@amsm.com.mk со назнака РАБОТА – Механичар, 
најдоцна до 20.07.2026 година.

Само избраните кандидати ќе бидат контактирани.

www.amsm.mk vrabotuvanje@amsm.com.mk
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